



THE SCHOOL BOARD OF MIAMI-DADE COUNTY, FLORIDA
 SCHOOL BOARD ADMINISTRATION BUILDING
 Procurement Management Services
 1450 N.E. 2nd Avenue, Room 650
 Miami, FL 33132

Direct All Inquiries To Procurement Management Services Buyer's Name: _____ PHONE: (305) 995-_____ Email: _____ TDD PHONE: (305) 995-2400
--

BID/RFP ADDENDUM

Date: _____

Addendum No. _____

BID/RFP No. _____ BID/RFP TITLE: _____

This addendum modifies the conditions of the above-referenced BID/RFP as follows:

All information, specifications terms, and conditions for the above-referenced BID/RFP, are included on the document posted on the Procurement Management website at <http://procurement.dadeschools.net>

The attached pages containing clarifications, additional information and requirements constitute an integral part of the referenced bid. If your bid/proposal has not been submitted, substitute the pages marked REVISED and mail your entire bid/proposal package.

I acknowledge receipt of Addendum Number _____

PLEASE NOTE: If your firm has forwarded a copy of this bid/proposal to another vendor, it is your responsibility to forward him/her a copy of this addendum.

(PLEASE TYPE OR PRINT BELOW)

LEGAL NAME OF BIDDER: _____

MAILING ADDRESS: _____

CITY, STATE ZIP CODE: _____

TELEPHONE NUMBER: _____ E-MAIL I.D. _____ FAX # _____

BY: SIGNATURE (Manual): _____
 OF AUTHORIZED REPRESENTATIVE

NAME (Typed): _____ TITLE: _____
 OF AUTHORIZED REPRESENTATIVE

Addendum #4, Automotive Repair Services and Specialized Repairs for School Board Vehicles

The following list addresses the questions received regarding this solicitation:

1. Are the parts going to be provided by M-DCPS?

Answer: Yes

2. Can the vendor awarded provide the parts for the repairs?

Answer: If requested and approved by M-DCPS administration

3. Is the vendor awarded in title to offer parts quotations?

Answer: Please refer to the response for question #2

4. I have been reviewing the BID package and gathering information to submit the package by the deadline.

However, on page 8 of 55 the paragraph before last provides a web link of <http://oeo.dadeschools.net/certification.asp> but I am unable to access. there is a failure on the directory. I need to obtain a copy of the certification form sampled on Exhibit 9, but having trouble with the site.

Can you please be so kind as to confirm the site?

Answer: <https://miamidadeschools.diversitycompliance.com/>

I would also like to know on section 2, which is the section I respond to, do I have to number the pages to replace the sample package provided for the BID? or do I just replace the pages with the responses on the apply for our business?

Answer: You can respond on company letterhead and list section number with the response.

I have submitted my M/WSB recertification already, but cannot obtain a copy of the certificate, is there another source I can use to access?

Answer: Please contact the Office of Economic Opportunity Department:

1450 NE 2nd Avenue, Suite 428

Miami, FL 33132

305-995-1307

5. While preparing the documents to submit a bid proposal I noticed that Category 2.2.2 E for Onsite air conditioning repairs was missing from section 3.0 Price Proposal. On pages 33 through 36 there is no place to submit a quote for onsite repairs of air conditioning units on vehicles. Is this an oversight or should we just submit a separate page for this category.

Answer: Please refer to addendum #4 on our procurement website:

<http://procurement.dadeschools.net>

6. In regards to Specialized repair 2.2.2.B, can you confirm that:

- All aftertreatment issues falls within scope of work or are a different contract
- DPF cleaning services are part of this contract or are a different contract

Answer:

7. Please clarify Section 4.0, Contents of Proposal Section 4.1, Technical Qualifications tab 4. Section 4.1 - tab 4 - states that we are responsible to respond all items listed on Section 2.0 and if unable, to provide an alternative.

- Please clarify all items to be responded from Section 2.0
- Clarify what one needs to answer as far as unable to perform work but responsible to provide an alternative
- Clarify what are ALL the requirements from Section 2.0 to be responded to.

Answer: You are expected to respond to each section within Section 2.0 Scope of Services to ensure that you understand and will adhere to all terms and conditions if awarded these services. If you are unable to meet the requirements, you can state that in writing along with your reason/alternative.